
PËRKATËSIA NË 
KISHËN E  

JEZU KRISHTIT
Kur pagëzohesh dhe konfirmohesh, ti bëhesh anëtar/e i/e Kishës 

së Jezu Krishtit. Jezusi e quajti atë Kisha e Jezu Krishtit e Shenjtorëve 
të Ditëve të Mëvonshme (shih te Doktrina e Besëlidhje 115:4).


